第３０号様式（規則第１６条第１１号関係）

エックス線装置（診療用高エネルギー放射線発生装置、診療用

   放射線照射装置、放射性同位元素装備診療機器）廃止届

年  月  日

  相模原市長 あて

                    管理者 住  所

                        氏  名

                        電話番号   （   ）

 次のとおり届け出ます。

□病 院

□診療所

名 称 ＡＢＣ医院

所 在 地
相模原市中央区中央

電話番号   （   ）

性
同
位
元
素
装
備
診
療
機
器

放
射
線
発
生
装
置
・
診
療
用
放
射
線
照
射
装
置
・
放
射

廃
止
し
た
エ
ッ
ク
ス
線
装
置
・
診
療
用
高
エ
ネ
ル
ギ
ー

製 作 者 名 東芝

型 式 ＫＸＯ５０Ｃ

台 数 １ 台

用 途 一般撮影診療用

廃止時における放射性

同位元素の数量（Ｂｑ）

廃 止 の 理 由

・エックス線装置入換のため

・（開設者死亡による）診療所廃院のため

・開設者変更のため

・法人化のため など

廃 止 後 の 処 分 方 法

・廃棄

・他者が当地にて診療所開設し使用予定のため、現

状保管など

廃 止 年 月 日 令和５年 ４月 １日

廃止後のエックス線診療室（診療用高

エネルギー放射線発生装置（診療用放射

線照射装置、放射性同位元素装備診療機

器）使用室）の用途

・継続使用

・別用途で使用

・他開設者が継続使用（予定）

・他者が当地にて診療所開設し使用予定の為、現状

保管

・Ｘ線室撤去 など

管理者は、院長